
 
 

Администрация города Нижнего Новгорода 

Департамент образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 135» 

 

П Р И К А З  

 

29.08.2024 г. 

Об организации питания детей 

ОВЗ в 2024-2025 учебном году  

 

 

 

 

                                               № 194-О 

В соответствии с п.7 статьи 79 закона от 29.12.2012г № 273- Федеральный закон 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании заключений ПМПК. 

 

 

Приказываю: 

 

1. Поставить на бесплатное горячее двухразовое питание (завтрак и обед) с 01.09.2024 по 

31.05.2025 года обучающихся, с ограниченными возможностями здоровья, осваивающими 

адаптированные основные общеобразовательные программы: 

- Соловьева Артема Анатольевича – 1 «А» 

- Гончарук Диана Артемовна – 1 «А» 

- Данилова Алексея Александровича – 1 «Б» 

- Игнатову Киру Дмитриевну – 1 «Б» 

- Миндубаева Георгия Тимуровича – 1 «Б» 

- Краюшкина Олесю Алексеевну – 1 «Б» 

- Белякова Леонида Николаевича – 2 «А» 

- Смирнова Владимира Владимировича – 3 «А», 

- Шкурина Артема Александровича – 3 «А», 

- Ларионова Василия Игоревича – 3 «Б», 

- Харьковского Илью Алексеевича – 3 «Б», 

- Макарова Данила Дмитриевича – 4 «В», 

- Горшенину Диану Сергеевну – 4 «В», 

- Столбову Ольгу Владимировну – 4 «В», 

- Хачидзе Давида Вахтанговича – 4 «В», 

- Мишина Руслана Максимовича – 4 «В», 

- Коноваленко Егор Анатольевич – 4 «Б», 

- Кузнецова Артема Ильича – 7 «А» 

- Орлова Софья Андреевна – 7 «Б».  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                                                                                                     А.А. Круковский 


		2024-10-03T11:58:29+0300
	Круковский Александр Андреевич




